



అకౌంటెంట్ జనరల్ (ఆడిట్) కార్యాలయం,
తెలంగాణ, హైదరాబాద్



2024 జనవరి 29

ప్రెస్ నోట్

భారత రాజ్యాంగంలోని 151(2)వ అధికరణాన్ని అనుసరించి భారత కంప్ట్రోలర్ మరియు ఆడిటర్ జనరల్ రాష్ట్ర ప్రభుత్వ పద్ధులపై తన 'ఆడిట్ నివేదికల'ను గౌరవ గవర్నరుకు సమర్పించాల్సి ఉంటుంది. గౌరవ గవర్నరు ఈ నివేదికలను రాష్ట్ర శాసనసభ ముందు ఉంచేలా చూస్తారు.

తెలంగాణ ప్రభుత్వమునకు సంబంధించి 'కాళేశ్వరం ప్రాజెక్టు పనితీరు' పై భారత కంప్ట్రోలర్ మరియు ఆడిటర్ జనరల్ నివేదికను (ఇంగ్లీషు మరియు తెలుగులో) తెలంగాణ రాష్ట్ర శాసనసభలో ప్రవేశపెట్టడం కోసం 2024 జనవరి 29 తేదీన రాష్ట్ర ప్రభుత్వానికి అందజేయడం జరిగింది.

Office of the Accountant General (Audit) Telangana
Hyderabad

29 January 2024

PRESS NOTE

In accordance with Article 151(2) of the Constitution of India, the Comptroller and Auditor General of India is required to forward his 'Audit Reports' on the Accounts of State Government to Hon'ble Governor who causes them to be laid on the Table of State Legislature.

Report of the Comptroller and Auditor General of India on 'Performance Audit on Kaleshwaram Project' (both English and Telugu versions) pertaining to the Government of Telangana has been forwarded to the State Government on 29 January 2024 for laying in the State Legislature.

(Anindya Dasgupta)
Accountant General (Audit)
Telangana